第２０回 川口市情報公開・個人情報保護等審査会 議事録

日  時       平成３１年４月２３日（火）

            午前１０時００分～１２時００分

場  所       市役所本庁舎２階第３会議室

出席委員       馬橋隆紀会長、飯塚肇委員、田村泰俊委員

 事 務 局       大森行政管理課長、尾熊情報公開文書係長、小坂主任、

牧野主事

 実施機関       石田指導主事、藤田指導主事（指導課）

１ 委嘱書交付

２ 開会

３ 会長の選任及び職務代理者の指名

  ・会長：馬橋隆紀委員 職務代理者：飯塚肇委員

４ 議 事

（１）第１９回審査会議事録（案）について

・議事録（案）について、内容を確認し承認する。

（２）個人情報保護諮問第６・７号の審査について

 ・実施機関意見聴取

 ・書面審査

（３）個人情報保護諮問第２、３号の審査について

   ・答申（案）についての審議

（４）個人情報保護諮問第４号の審査について

   ・答申（案）についての審議

（５）その他

   第２１回審査会は、平成３１年６月４日（火）午前１０時からとす

る。

３ 閉 会